m Swiss Enduro Series Lotschental

Lotschental / 17.09.2023

Detailauswertung

Guidetty, Marie

Startnummer: 296

Enduro

Kategorie:
Open Women

Zwischenzeiten

Kontrolle Split
Zeit
Stage 1 10:04,05
Stage 2 10:10,18
Stage 3 10:58,93
Stage 4 10:39,95

Timing by SPORTident

Platz
Kat.
12
11
11
10

Rickst.
Kat.
2:15,21
1:52,07
3:11,68
2:59,35

Gesamt-Zeit: 41:53,11

Strecken-Platzierung: 224 (von 327)
Bestzeit der Strecke: 25:12,71
Kategorie-Platzierung: 11(von 16)
Bestzeit in der Kategorie: 31:39,89

Teilstreckenwertung Gesamtwertung
Platz Riickst. Gesamt  Platz Rickst. Platz Riickst.

Gesami Gesamt Zeit Kat. Kat. Gesami Gesamt
232 3:56,93 10:04,05 12 2:15,21 232 3:56,93
233 3:21,34 20:14,23 11 4.05,84 230 7:18,27
227 4:59,62 31:13,16 11 7:17,52 224  12:17,89
225 4:41,30 41:53,11 11 10:13,22 224 16:40,40

timing.sportident.com




