

Detailauswertung

Guidetty, Marie Gesamt-Zeit: 41:53,11

Startnummer: 296

Enduro Strecken-Platzierung: 224 (von 327)

Bestzeit der Strecke: 25:12,71

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 11(von 16)
Open Women Bestzeit in der Kategorie: 31:39,89

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	10:04,05	12	2:15,21	232	3:56,93	10:04,05	12	2:15,21	232	3:56,93
Stage 2	10:10,18	11	1:52,07	233	3:21,34	20:14,23	11	4:05,84	230	7:18,27
Stage 3	10:58,93	11	3:11,68	227	4:59,62	31:13,16	11	7:17,52	224	12:17,89
Stage 4	10:39,95	10	2:59,35	225	4:41,30	41:53,11	11	10:13,22	224	16:40,40

Timing by SPORTident

timing.sportident.com